
お客様アンケート
HUSKY STYLE JAPAN

この度はハスキースタイルをご利用頂きまして誠に有難うございます。 今回、 ご依頼から納品までの間でご不満に思われた事

や改善が必要な事はございませんでしたでしょうか。 もしお気づきの点がございましたらどんな些細な事でもお気軽にお申し付

け下さい。 貴重なご意見と致しまして今後の業務に反映させて参ります。

尚、 本アンケートをご返送頂きました場合には、 若干ではございますが次回のご請求額より３％をお引きさせて頂きます。

今後ともハスキースタイルをご愛顧賜ります様宜しくお願い申し上げます。

■ 今回のデザイン ・ 納品物にはご満足頂けましたでしょうか。

はい　　/　　いいえ　　（ご意見ございましたらご記入頂けますと幸いです）

■ 今回のご提供価格はいかがでしたでしょうか。

高い　 ・ 　 ・ 　 ・ 　普通　 ・ 　 ・ 　 ・ 　安い

■ その他お気づきの点がございましたらご記入下さい。

ご協力有難うございます　FAX:03-6862-7272

FAX:03-6862-7272

■ ご記入頂いた内容をお客様の声として匿名で HP などに掲載させて頂く場合がございますが、 宜しいでしょうか。

はい　　/　　いいえ　　


